N de O/C
8094

8095

8096

8097

8098

8099

8100

8101

8102

8103

SEDIBACC

A siempie conlige!

Adjudicaciones del mes de octubre-2024

Proveedor

WIFI NET
CONTROL, S.A.

TALLER AVILA

ASTELSA

ASTELSA

ASTELSA

ASTELSA

CABLE &
WIRELESS
PANAMA, S. A.

SEGTICS
SOLUCIONES, S.A.

MAGUIL ATENCIO

MAGUIL ATENCIO

Descripcion
SERVICIO DE REVISION DE AP ARUBA ,

ACTUALIZACION DE FIRMWARE,

ACTUALIZACION MF PARA LA SUCURSAL
SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y

REPARACION DE PUERTAS DE VIDRIO
PARA LA SUCURSAL CENTENNIAL Y EL
LOCAL CAR FASHION CENTER
LOCALIZADO EN CENTENNIAL CENTER
DE LA COOPERATIVA DE SERVICIOS
MULTIPLES EDIOACC, R.L.

SERVICIO DE REVISION DE CAMARAS EN
SUCURSAL CASA MATRIZ DE LA
COOPERATIVA DE SEVICIOS MULTIPLES

EDIOACC. R.L.
SERVICIOS DE SUMINISTRO E

INSTALACION DE CAMARAS PARA EL
DEPARTAMENTO DE OPERACIONES EN
LA SUCURSAL CASA MATRIZ DE LA
COOPERATIVA DE SERVICIOS
MULTIPLES EDIOACC, R.L.

SERVICIO DE REEMPLAZO DE BATERIAS
INTERNAS DE UPS DE CAMARAS,
REVISION DE CARGA Y PRUEBA DE
TRANSFERENCIA PARA LAS SUCURSAL
CASA MATRIZ DE LA COOPERATIVA DE
SERVICIOS MULTIPLES EDIOACC, R.L.

SERVICIO DE REEMPLAZO DE BATERIAS
INTERNAS DE UPS DE CAMARAS PARA
LA SUCURSAL COLON DE LA
COOPERATIVA DE SERVICIOS
MULTIPLES EDIOACC, R.L.

SERVICIO DE UPGRADE WIN Y CORREO
EN EQUIPOS VIRTUALES PARA LAS
SUCURSALES DE CASA MATRIZ,
CENTENNIAL Y COLON DE LA
COOPERATIVA DE SERVICIOS

MULTIPLES EDIOACC. R.L.
SERVICIO DE MONITOREO DE

FIREWALLS, BANCA EN LINEA Y
SERVIDORES PARA LAS SUCURSALES
DE CASA MATRIZ, COLON Y CENTENNIAL
DE LA COOPERATIVA DE SERVICIOS
MULTIPLES EDIOACC, RLL.

SERVICIO DE MANTENIMIENTOS Y
REPARACIONES PARA LAS SUCURSALES
DE CASA MATRIZ,Y CENTENNIAL DE LA
COOPERATIVA DE SERVICIOS

SERVICIO DE MANTENIMIENTOS Y
REPARACIONES PARA LAS SUCURSALES
DE CASA MATRIZ Y CENTENNIAL DE LA

Fecha
04/10/2024

04/10/2024

04/10/2024

04/10/2024

04/10/2024

04/10/2024

05/10/2024

05/10/2024

05/10/2024

05/10/2024

Total
B/.275.00

B/.90.00

B/.290.00

B/.724.80

B/.421.60

B/.325.00

B/.28,273.75

B/.16,615.44

B/.2,074.50

B/.837.00



8104

8105

8106

8107

8108

8109

8110

8111

GLES SYSTEM
TECHNOLOGY

MAGUIL ATENCIO

MAGUIL ATENCIO

ULTRAMAR
COMMERCIAL
CORPORATION

CONGRAF

MAGUIL ATENCIO

GLES SYSTEM
TECHNOLOGY

SINEX
CONSULTING

SERVICIO DE SUMINISTRO DE DISCO 07/10/2024
DURO PARA LAS AREAS DE RECEPCION,
ASISTENCIA DE MEDIOS DE

PLATAFORMA, COORDINACION DE

ENTES DE GOBIERNO, COMPRAS EN LAS

SUCURSALES DE CENTENNIAL Y CASA
SERVICIO DE INSTLACION DE CINTA DE 21/10/2024

PRIVACIDAD EN CERCA, INSTALACION
DE PUERTA DE VIDRIO, LAMPARA 2X2,
RESANAMIENTO DE CIELO RASO DE
GYPSUM Y DIFUSOR DE A/A EN OFICINA
DE RRHH, INSTALACION DE LAMPARAS
2X2 EN AREA DE CREDITOS Y COBROS
EN SUCURSAL CASA MATRIZ
SUMINISTRO Y CAMBIO DE LAMPARA
REDONDA, CMABIO DE GRIFO EN AREA
DE ESTA. SUC. CENTENNIAL

SERVICIO DE ADECUACION DEL 23/10/2024
DEPARATAMENTO DE ARCHIVO PARA EL
PROYECTO DE INSTALACION DE

MODULARES EN LA SUC. CASA MATRIZ

DE LA COOPERATIVA DE SERVICIOS

MULTIPLES EDIOACC, R.L.

SERVICIO DE SUMINISTRO DE PAGINAS  23/10/2024
PARA LA SUCURSAL CASA MATRIZ,

COLON Y CENTENNIAL DE LA

COOPERATIVA DE SERVICIOS

MULTIPLES EDIOACC, R.L.

SERVICIO DE CONFECCION DE LIBRETAS 29/10/2024
DE AHORRO CORRIENTE Y AHORRO

CAPITAL EXTERNO PARA EL

DEPARTAMENTO DE PLATAFORMA DE LA
COOPERATIVA DE SERVICIOS

MULTIPLES EDIOACC, R.L.

SERVICIO DE PINTURA DE SOPORTE DE 29/10/2024
GENERADOR ELECTRICO SUC. CASA

MATRIZ' Y CENTENNIAL, INSTALACION DE

CINTA DE SEGURIDAD EN GENERARDOR
ELECTRICO CASA MATRIZ, DEMOLICION

E INSTALACION DE 39.86 MTS2 DE CIELO

RASO DE GYPSUM EN OFICINA DE

ARCHIVO

SERVICIO DE SUMINISTRO DE DISCO 29/10/2024
DURO PARA EL DEPARTAMENTO DE

TECNOLOGIA DE LA COOPERATIVA DE

SERVICIOS MULTIPLES EDIOACC, R.L.

SERVICIO DE RENOVACION DE 29/10/2024
LICENCIAS DE ORIGINACION PARA LA
COOPERATIVA DE SERVICIOS

MULTIPLES EDIOACC, R.L.

Total:

B/.390.00

B/.2,276.00

B/.4,990.00

B/.743.40

B/.1,800.00

B/.1,625.00

B/.390.00

B/.986.00

B/.63,127.49



