

Adjudicaciones del mes de octubre-2024

N de O/C	Proveedor	Descripción	Fecha	Total
8094	WIFI NET CONTROL, S.A.	SERVICIO DE REVISIÓN DE AP ARUBA , ACTUALIZACIÓN DE FIRMWARE, ACTUALIZACIÓN MF PARA LA SUCURSAL	04/10/2024	B/.275.00
8095	TALLER AVILA	SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE PUERTAS DE VIDRIO PARA LA SUCURSAL CENTENNIAL Y EL LOCAL CAR FASHION CENTER LOCALIZADO EN CENTENNIAL CENTER DE LA COOPERATIVA DE SERVICIOS MULTIPLES EDIOACC, R.L.	04/10/2024	B/.90.00
8096	ASTELSA	SERVICIO DE REVISIÓN DE CAMARAS EN SUCURSAL CASA MATRIZ DE LA COOPERATIVA DE SEVICIOS MULTIPLES EDIOACC, R.L.	04/10/2024	B/.290.00
8097	ASTELSA	SERVICIOS DE SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CÁMARAS PARA EL DEPARTAMENTO DE OPERACIONES EN LA SUCURSAL CASA MATRIZ DE LA COOPERATIVA DE SERVICIOS MULTIPLES EDIOACC, R.L.	04/10/2024	B/.724.80
8098	ASTELSA	SERVICIO DE REEMPLAZO DE BATERIAS INTERNAS DE UPS DE CAMARAS, REVISION DE CARGA Y PRUEBA DE TRANSFERENCIA PARA LAS SUCURSAL CASA MATRIZ DE LA COOPERATIVA DE SERVICIOS MULTIPLES EDIOACC, R.L.	04/10/2024	B/.421.60
8099	ASTELSA	SERVICIO DE REEMPLAZO DE BATERIAS INTERNAS DE UPS DE CAMARAS PARA LA SUCURSAL COLÓN DE LA COOPERATIVA DE SERVICIOS MULTIPLES EDIOACC, R.L.	04/10/2024	B/.325.00
8100	CABLE & WIRELESS PANAMA, S. A.	SERVICIO DE UPGRADE WIN Y CORREO EN EQUIPOS VIRTUALES PARA LAS SUCURSALES DE CASA MATRIZ, CENTENNIAL Y COLÓN DE LA COOPERATIVA DE SERVICIOS	05/10/2024	B/.28,273.75
8101	SEGTICS SOLUCIONES, S.A.	MULTIPLES EDIOACC, R.L. SERVICIO DE MONITOREO DE FIREWALLS, BANCA EN LÍNEA Y SERVIDORES PARA LAS SUCURSALES DE CASA MATRIZ, COLÓN Y CENTENNIAL DE LA COOPERATIVA DE SERVICIOS	05/10/2024	B/.16,615.44
8102	MAGUIL ATENCIO	MULTIPLES EDIOACC, RLL. SERVICIO DE MANTENIMIENTOS Y REPARACIONES PARA LAS SUCURSALES DE CASA MATRIZ,Y CENTENNIAL DE LA COOPERATIVA DE SERVICIOS	05/10/2024	B/.2,074.50
8103	MAGUIL ATENCIO	SERVICIO DE MANTENIMIENTOS Y REPARACIONES PARA LAS SUCURSALES DE CASA MATRIZ Y CENTENNIAL DE LA	05/10/2024	B/.837.00

	SYSTEM INOLOGY	SERVICIO DE SUMINISTRO DE DISCO DURO PARA LAS ÁREAS DE RECEPCIÓN, ASISTENCIA DE MEDIOS DE PLATAFORMA, COORDINACIÓN DE ENTES DE GOBIERNO, COMPRAS EN LAS SUCURSALES DE CENTENNIAL Y CASA	07/10/2024	B/.390.00
8105 MAGU	JIL ATENCIO	SERVICIO DE INSTLACION DE CINTA DE PRIVACIDAD EN CERCA, INSTALACION DE PUERTA DE VIDRIO, LAMPARA 2X2, RESANAMIENTO DE CIELO RASO DE GYPSUM Y DIFUSOR DE A/A EN OFICINA DE RRHH, INSTALACION DE LAMPARAS 2X2 EN AREA DE CREDITOS Y COBROS EN SUCURSAL CASA MATRIZ SUMINISTRO Y CAMBIO DE LAMPARA REDONDA, CMABIO DE GRIFO EN AREA DE ESTA. SUC. CENTENNIAL	21/10/2024	B/.2,276.00
8106 MAGU	JIL ATENCIO	SERVICIO DE ADECUACION DEL DEPARATAMENTO DE ARCHIVO PARA EL PROYECTO DE INSTALACION DE MODULARES EN LA SUC. CASA MATRIZ DE LA COOPERATIVA DE SERVICIOS MULTIPLES EDIOACC, R.L.	23/10/2024	B/.4,990.00
COMI		SERVICIO DE SUMINISTRO DE PAGINAS PARA LA SUCURSAL CASA MATRIZ, COLÓN Y CENTENNIAL DE LA COOPERATIVA DE SERVICIOS MULTIPLES EDIOACC, R.L.	23/10/2024	B/.743.40
8108 CONG	GRAF	SERVICIO DE CONFECCION DE LIBRETAS DE AHORRO CORRIENTE Y AHORRO CAPITAL EXTERNO PARA EL DEPARTAMENTO DE PLATAFORMA DE LA COOPERATIVA DE SERVICIOS MULTIPLES EDIOACC, R.L.		B/.1,800.00
8109 MAGU	JIL ATENCIO	SERVICIO DE PINTURA DE SOPORTE DE GENERADOR ELECTRICO SUC. CASA MATRIZ Y CENTENNIAL, INSTALACION DE CINTA DE SEGURIDAD EN GENERARDOR ELECTRICO CASA MATRIZ, DEMOLICION E INSTALACION DE 39.86 MTS2 DE CIELO RASO DE GYPSUM EN OFICINA DE ARCHIVO	29/10/2024	B/.1,625.00
	S SYSTEM INOLOGY	SERVICIO DE SUMINISTRO DE DISCO DURO PARA EL DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA DE LA COOPERATIVA DE	29/10/2024	B/.390.00
8111 SINEX CONS	X SULTING	SERVICIOS MULTIPLES EDIOACC, R.L. SERVICIO DE RENOVACION DE LICENCIAS DE ORIGINACION PARA LA COOPERATIVA DE SERVICIOS MULTIPLES EDIOACC, R.L.	29/10/2024	B/.986.00

Total: B/.63,127.49